
COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE    DIDIDIDI    MONTECRETOMONTECRETOMONTECRETOMONTECRETO    
Provincia di Modena 

C.A.P. 41025 – VIA ROMA N°24 – COD. FISC. 83000490363 – TEL. (0536) 63 517 – 63 722 – FAX. (0536) 63 470 
e-mail : servizidemografici@comune.montecreto.mo.it 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE 
Ufficio Servizi Demografici – Determina  n. 2 del 20/02/2015   

******** 
Determinazione n. ____ inserita nel registro Generale il_____________ 
*************************************************** *********

**** 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta ICAR MAGGI OLI srl di 
Reggio Emilia per l’acquisto dei fogli registri Stato Civile anno 2015. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Considerato che per assicurare il corretto funzionamento dell’Ufficio Anagrafe-Stato 
Civile si è reso necessario provvedere alla fornitura dei fogli per i registri di stato 
civile numerati attraverso il mercato elettronico del portale degli acquisti della 
pubblica amministrazione operando la scelta in base alle caratteristiche e alle 
impostazioni legate al software della ditta Maggioli in uso presso l’ufficio; 
 
Premesso che con determina nr. 20 del 14/10/2014 si è provveduto ad impegnare la 
somma di €   294,36 IVA inclusa a favore della ditta ICAR Maggioli srl; 
 
Rilevato che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 
 
Vista la fattura presentata dalla Ditta ICAR MAGGIOLI s.r.l. di Reggio Emilia nr. 
104/S del 31/01/2015 dell’importo di € 241,28 oltre IVA al 22% di € 53,08 per un 
totale complessivo di € 294,36. CIG: Z8B1135716; 
 
Visto il DURC attestante la regolarità contributiva INAIL e INPS         
 
Visti: 
- Il vigente Regolamento di contabilità 
- l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 
 
Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale  n° 
44/2000 e  del provvedimento del Sindaco n. 3 del 27/05/14 con il quale la 
responsabilità del settore Amministrativo contabile del Comune di Montecreto viene 
attribuita in capo al sottoscritto; 



 
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
 

D E T E R M I N A  
 

DI LIQUIDARE alla Ditta ICAR MAGGIOLI s.r.l. di Reggio Emilia la fattura nr. 
104/S del 31/01/2015 nel seguente modo: SPLIT € 53,08; BONIFICO € 241,28 
TOTALE € 294,36; 
 
DI IMPUTARE la predetta somma sul Cap. 82/3 del Bilancio 2015 in corso di 
elaborazione gestione RR.PP. 2014 voce “Spese manutenzione e funzionamento 
uffici: stampati, cancelleria e varie” il cui stanziamento presenta la necessaria 
disponibilità; 
 
DI DARE ATTO  che il CIG risulta essere Z8B1135716. 

 
 

         Il Responsabile del Settore 
                 (Castelli Dott.ssa Angiolina) 
 
 
       ___________________________________________ 

 
*************************************************** ************* 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria: 
 

IMPEGNO N._______________ 
 
Montecreto, addì                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

               (Castelli Dott.ssa Angiolina) 
 
 
 

*************************************************** ************* 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di 
Montecreto in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì______________________ 

      IL MESSO COMUNALE 
 


